انتشار نشریات ترکی – فارسی متنوع، فرهنگهای لغت و کتابهای دستور زبان و یا انتشار ده ها کتاب زبان شناسی، تاریخی و یا داستان و رمان و... در دوره های مختلف جمهوری اسلامی نشان میدهد که میشود بدون تبلیغ خرافات دینی و همراهی با جمهوری اسلامی و بازی در دم و دستگاه آن به زبان و فرهنگ و ادبیات آذربایجان خدمت کرد.

کلن – سوم سپتامبر 2022 | ۲۱ شهریور ۱۴۰۱